Dr. Haller
Ihre sehr angenehme Empfehlung
an die Universität von Wien
habe ich sehr dankbar empfangen.
Herrn Prof. Dr. J. J. Haller
in Wien.

78
S. p. off. Amplissime acque Prudentissime Viri, Domine et Amice
observande. Litteras tuas accipere binas, primas à Torino,
quae gaudio; alias à Tabellario, quae novum me imbuunt.
Hithum, quod meae commendationi locum dederitis, et non
solum hominum exulum, egerum, et de solido pro se fe-
rentem, benignè ac liberaliter excipitis: sed insuper spem
et securitatem, obtinenda honesta conditionis; ubi et familia
sua et Coesethonis plura attulisset documenta: id vero
majorem in modum me exhilarabat. Haec de causa para-
tus sum, Colloqui vobis, prostrum D. D. Passeribus accitis,
ut de solido primitus explorare. Judicabamus autem, satius
fore, ut cum familia sua, tum drosso offis superioris,
prostrum in vicina Marchia, cujus quondam Hoeburgis
Patronum sibi dixerat, luculentum nobis prius adferret testi-
monium. Id quod in se recipit, et postquam per quatuordecim
et amplius, in Diversorio publico minoris civitatis hujus com-
moratus esset, reliquo à me Patricio Imperialis unius instans,
quod premium sex flororum, quam, si vobis memini, à tua
munificencia obtinuit et praticabat. (cum nunc ex litteris pro-
cipiam, devari flores in iter traheret) jam absumptis; i-
dine discessit, protrudens, intra triduum si reversurum, incois-
notis satisfacturum. Sed ab eo non potest mihi visus non est,
ut iniquo quid mendari mihi de ipso imaginatus fuerim, con-
ringit, de hominis sinceritate subdubitare. Hunc, dum ex-
hibitis tuis postremo proprio turpitudinis temulentia atque lasci-
via, quarum specimen id itimro exhibuerit, suspicio bona
augetur et aggravatur. At non aliquid magno incedere: non
tam, quod agri ferrem, mihi, qui optima quae de ipso spira-
bam cum, ne nam mea commendatione, qua alioquin tam
profusa tibi non solit, abstraheretur, sicut atque iterum indanter
colortatur: quam pro me, abstru videt. Commendationis h- in-
structionis mea, tua Dicitur et spectabilissima Humanitati, ab
Homine impudenter fuisse impositum. Ut hinc, fortassis
conationem piorem et innocentem damno, et rarioris et timi-
doris, saltem circumspectionis, sint futura commendationis mea.
Quaquam, Vir Amplissime, pro tua prudentia et aequanimitate
facile suspicias, litteras tales, non notitia cetera, qua solus est
Dei laetitia, sed charitatis laboriosa et explicationis patien-
tis dare significationem. Quod tunc, ut gratum tibi debeo
pro amica communicatione; ita, si reversus fuerit à Aera, quod
ambigo, operam dato, ut arde observetur, et pro nata mihi
toq, à me traditur. Tolli cofores autem nostros, quos Hypocri-
puse primum traxerat, benignis iterum oculis respicit.